
Zarządzenie Nr 463/1561/21 

Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 14 lipca 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. przydziału mieszkań w budynku przy ulicy Wenedów 6D  

w Koszalinie  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

oraz z 2021 r. poz. 1038) - zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję ds. przydziału mieszkań w budynku przy ulicy Wenedów 6D w Koszalinie 

zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący  Klaudia Jaworska 
Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej  

2. Wiceprzewodniczący 
Bożena Bajdalska-

Kurlanda 
Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

3. Członek  Anna Ciania  
Kierownik Działu lokalowego w Zarządzie 

Budynków Mieszkalnych w Koszalinie 

4. Członek  Elżbieta Kruk 
Koszalińskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o. 

5. Członek 
Renata 

Piechorowska 

Koszalińskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w §1 jest: 

1) zatwierdzenie listy wniosków zweryfikowanych negatywnie ze względu na braki formalne,  

2) rozpatrzenie wniosków o przydział mieszkania zgodnie z Zasadami przyznawania lokali mieszkalnych 

budowanych przez Koszalińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. ze wsparciem 

środków uzyskanych z Funduszu Dopłat, stanowiących załącznik do niniejszego Zarządzenia, 

3) sporządzenie projektu listy podstawowej oraz rezerwowej osób zakwalifikowanych do zawarcia 

umowy najmu lokali mieszkalnych oraz przedstawienie jej do akceptacji Prezydenta Miasta Koszalin. 

 

§ 3. Komisja działa w oparciu o Zasady przyznawania lokali mieszkalnych budowanych przez Koszalińskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. ze wsparciem środków uzyskanych z Funduszu 

Dopłat. 

 

§ 4.  Komisja ulega rozwiązaniu po rozdysponowaniu wszystkich lokali mieszkalnych w budynku przy 

ulicy Wenedów 6D w Koszalinie. 

 

§ 5. Nadzór nad pracą Komisji powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Gospodarczej.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński 


